
UCHWAŁA NR LVIII/463/2023 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 16 ust.1 i art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2022r.  poz.1526 ze zm.) oraz                                § 38 ust. 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XVI/121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie  
uchwalenia  Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019r. poz.1423 ) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBD567D-6668-42BB-A92F-8D610145E4BD. Podpisany Strona 1



  

Załącznik do uchwały nr 

LVIII/463/2023 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego  
z dnia  20 grudnia 2023 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK  
miesiąc temat posiedzeń jednostka kontrolowana uwagi 

1 2 3 4 
 

01/2024 

 

1. Badanie wykonania budżetu za 2023 r. oraz realizacja zadań                                

przez OPP w Wągrowcu.                             

2. Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie, gwarantowanego                

przez Komendę Powiatową Policji w Wągrowcu.  

 

Dyrektor OPP 

 

Komendant KPP 

 

wyjazdowe 

 

02/2024 

                      

1. Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 2023 r. przez PZD,               

w tym informacja o realizacji zadań i plany inwestycyjne na 2024 r.  

2. Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa w powiecie, gwarantowanego              

przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu.  

 

Dyrektor PZD 

 

Komendant PPSP 

 

 
wyjazdowe 

 

03/2024 

 

1. Badanie wykonania budżetu za 2023 r. oraz realizacja zadań                            

przez MOS w Gołańczy. 

2. Kontrola wykonania budżetu PUP za 2023 r. oraz informacja o statutowej 

działalności i realizacja programów aktywizacyjnych w 2024 r.  

 

Dyrektor MOS 

 

Dyrektor PUP 

 

wyjazdowe 

 

 

 

 

04/2024 

 

1. Ocena działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych                 

na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołańczy i w Wągrowcu,                 

w 2023 r. 

2. Informacja o realizacji „Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2023 rok.” 

 

Kierownik WTZ  

Wągrowiec/Gołańcz 

 

Kierownik Wydziału                                              

 

 

 

05/2024 

 

1.  Badanie wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2023 r.  

2.  Przygotowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania  budżetu 

powiatu za 2023 r.  

Przygotowanie wniosku do Rady Powiatu o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu za 2023 r. 

 

Skarbnik Powiatu  

Komisja Rewizyjna 

 

 

 
 

 

 

06/2024 

 

1. Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 2023 r. oraz realizacja 

zadań statutowych w zakresie opieki nad młodzieżą w MOW                                  

w Antoniewie.  

 

Dyrektor MOW 

 

 

wyjazdowe 

 

07/2024 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności kontrolnej Komisji 

Rewizyjnej za I półrocze 2024 r. 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

08/2024 

 

      Nie przewiduje się posiedzenia komisji. 

  

 

09/2024 

 

1. Pozyskiwanie i wykorzystanie zewnętrznych środków finansowych                      

przez wydziały starostwa za 2023 r. i 2024 r. 

2. Kontrola funkcjonowania i wykonania budżetu za 01-08/2024 w Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Wągrowcu. 

 

Sekretarz Powiatu 

 

Dyrektor PPP 

 

 

 

10/2024 

 

1. Kontrola wykonania budżetu za 01-09/2024 w  Specjalnym Ośrodku  

Szkolno – Wychowawczym im. J. Korczaka w  Wągrowcu. 

2. Badanie wykonania budżetu za okres 01-09/2024 oraz realizacji                 

zadań przez Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.  

 

Dyrektor SOSW 

 

Kierownik Wydziału                                              

 

 

11/2024 

 

1. Analiza projektu budżetu powiatu na 2025 r. 

Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 

Skarbnik Powiatu 

Członkowie KR 

 
 

 

 

12/2024 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2024 r. 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2024 r.  

 

Członkowie KR 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego              
                  

………………………………………………..…………………. 
/Małgorzata Osuch/ –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: DBBD567D-6668-42BB-A92F-8D610145E4BD. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBD567D-6668-42BB-A92F-8D610145E4BD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik  do uchwały nr LVIII.463.2023

